Протокол
собрания членов правления СНТ <<Омегаrr

04.09.2016 Лен.обл.Выборгский район
пос.3елёная Роща

Общее количесгво члено8 правления - 7 чел.
Присрствует - б чел. Отсугствует Горелов А.О.
На правах совешательного голоса присугствует бухгалтер-казначей Морозова М.В.

Повестка дня: Об организации проверки показаний электросчётчиков на участках
садоводов. Состояние водосливных канав вдоль дороf внугри садоводства. Обрезка
кустов и деревьев подлиниями электропередач и вдоль обочин дорог.
Предложено: председателем собрания избрать Глебова Александра Сергеевича.

Секретарём собрания избрать Гlлисенко Надежду Владимировну.
Голосование: за-единоrласно, против-нет, воздержа8шихся-нет.

Постников В.В. * Считаю, что нужно разработать форму Акта, чтобы в него занести все
проверяемые позиции. Тем самым одной проверкой мы сэкономим своё время.
Предлагаю председателю разработатьтакой Акт. Внести в него все проверяемые позиции,
напечатать к 10.09.16, а в воскресенье 11.09.16 в ].2.00 пройти с проверкой по расткам.

Кашин А.Г. - Полагаю, что в Акте должна быть и подпись хозяина участка, чтобы потом
легче было спрацJивать за отмеченные комиссией недостатки.

Морозова М.В. - на общем собрании членов СНТ 26 июня мы приняли решение сдать

целевой взнос на реконсгрукцию съезда с lлоссе до 1.09.16. На сеrодняrлний день в кассу
СНТ сдали целевой взнос 27 садоводов. 3апаздывают со сдачей целевого взноса да}ке
наши уважаемьlе члены правления. Мы с председателем обзваниваем садоводов, но
пока результат как видите. Предлагаю во время проверки участков настоятельно
напоминать об этой задолженности.

Лаврентьев В.П. - Если мы не успеем собрать деньги, насryпят холода, дорожные работы
придётся отло}кить до поздней весны,

Посryпило предлOжение закрыть собрание.
Голосова н и е : за-еди ногл асно, против-нет, воздержа вtл ихся- нет.
Собрание закрыто.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Глебов А.С.

Плисенко Н.В.